
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор
1 3 Ема Талевска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Билбиловска 75
2 14 Михаил Лалевски VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова Јулијана Максимовска 75
3 22 Петра Јовичиќ VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Цонева Билјана Билбиловска 75
4 23 Мила Иваноска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска 70
5 2 Марија Веневска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Билбиловска 68.75
7 130 Петар Здравковски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ НУРИ МАЗЛАМ 61.25
8 98 Димитар Гочевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 61
9 1 Стефан Стојановиќ VI ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска Билјана Симоноска Антовска 60.75

10 15 Лара Неделковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова Јулијана Максимовска 57.5
11 6 Анастасија Станковска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска одговорни 57.5
12 18 Калин Тодороски VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова Јулијана Максимовска 57.25
13 42 Hava Imeri VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Elona Fejzullai Arben Iseini 56.75
14 43 Arita Iseini VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Elona Fejzullai Arben Iseini 56.75
15 138 Мила Филипоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа НУРИ МАЗЛАМ 56.25
16 10 Максим Темелковски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска Даница Блажеска 55
17 133 Марија Петреска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа НУРИ МАЗЛАМ 53.75
18 300 Сандра Стојанова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 52.5
19 322 Дамјан Стоименовски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 51.25
20 16 Андреа Кулевска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова Јулијана Максимовска 51
21 174 Feyza Gyap VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 50

22 239 AMANI BAJRAMI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 50
23 19 Кирил Митровски VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова Јулијана Максимовска 48.75
24 9 RUBINA SHABANI VI ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITI BURHAN EJUPI 48.75
25 232 ARBËR KAMBERI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani Vjollca Dervishi Ramadani 48.75
26 29 Ezgi Ramadan VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 47.5
27 297 Рената Иванова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 47
28 20 Матеа Тасевска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова Јулијана Максимовска 46.25
29 26 Руменче Капсарова VI ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова Одговорен наставник Андигона Чавдарова 46.25
30 13 MUADH OSMANI VI ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITI BURHAN EJUPI 46.25
31 16 Филип Евгениески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 46.25
32 231 ALKETA SELMANI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani Afrdita Hoda Direktor 46.25
33 84 KRENAR ASANI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 45
34 198 Андреа Иванова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска Одговорен наставник 43.75
35 17 Марија Заковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова Јулијана Максимовска 43.75
36 12 Јоана Петрушевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска Даница Блажеска 42.25
37 104  Лиа Дрвошанов VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Валентина Бонева Соња Дацева 41.25
38 298 Трајче Гинов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 41
39 182 Eren Uslu VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 41
40 1 Давид Спасовски VI ООУ „Александар Здрвковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски Даниела Живкоска 40
41 10 ERINA BEXHETI VI ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITI BURHAN EJUPI 40
42 132 Марко Бошковски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа НУРИ МАЗЛАМ 40
43 136 Милан Исакоски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа НУРИ МАЗЛАМ 40
44 29 Xhemile Halili VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 40
45 29 Xhemile Halili VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 40
46 27 Александар Угарчев VI ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова  Мими Карагошева Данаилова Андигона Чавдарова 39.5
47 134 Томислав Ристов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 38.75
48 199 Андреа Митрева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 38.75
49 302 Теа Митева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 38.75
50 5 Константина Крстевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 38.75



51 14 Димитрије Симовски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 38.75
52 235 ALDIN JASHARI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 38.25
53 134 Викторија Митреска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа НУРИ МАЗЛАМ 37.5
54 27 Aurora Asani VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 37.5
55 31 Rita Rexhepi VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 37.5
56 31 Rita Rexhepi VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 37.5
57 44 Xhemail Saliu VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Elona Fejzullai Arben Iseini 37
58 108 Марија Мишева VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Валентина Бонева Соња Дацева 36.25
59 183 Nas Nezir VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Engin Topçi Nuri Mazlami 36.25
60 5 Галена Цветковиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски Павлина Моневска 36
61 135 Магдалена Стефаноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа НУРИ МАЗЛАМ 36
62 107 Ерика Манавска VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Валентина Бонева Соња Дацева 35
63 7 Ивона Арсова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски Одговорен наставник Павлина Моневска 35
64 350 Emin Bilalli VI ShFK "Goce Delçev" Gostivar Flamure Demiri Kreci Гордана Мојсоска 35
65 13 Софија Цекова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска Даница Блажеска 34.75
66 128 Исидора Грујеска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ НУРИ МАЗЛАМ 34.5
67 106 Давид Стоилов VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Валентина Бонева Соња Дацева 33.75
68 161 Ана Марија Ташева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев Ванчо Манољев 33.75
69 25 Афродита Дучева VI ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова  Андигона Чавдарова 33.75
70 4 Argita Hajredini VI ShFK "Simçe Nastovskij"-Jazhince Jegunovce Selma Xheladini  Деан Трпевски 33.75
71 53 Tara Asani VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Semire Asani Arben Iseini 33.75
72 81 ART VESELI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 33.75
73 33 Bertan Xheladini VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 33.75
74 33 Bertan Xheladini VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 33.75
75 9 Катја Пејова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска Даница Блажеска 33.5
76 130 Софија Таскова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 32.5
77 4 Ева Узунов VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје Олгица Ристовска 32.5
78 28 Berat Abdiu VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 32.5
79 8 Павел Дејанов VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска Даница Блажеска 32.25
80 11 Ангела Алексовска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска Даница Блажеска 32.25
81 131 Лара Божиноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ НУРИ МАЗЛАМ 32.25
82 175 Edis Kasami VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 32.25
83 176 Kani Azizi VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 31.75
84 6 Елена Ивановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска Павлина Моневска 31.25
85 15 Валентина Сибиновска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 31.25
86 55 Tuana Abduraimi VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Semire Asani Arben Iseini 31.25
87 222 Zulejha Ramadani VI ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Tasin Jusufi 31.25
88 224 Eliza Iseini VI ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Tasin Jusufi 31.25
89 32 Dion Rizmani VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 31.25
90 32 Dion Rizmani VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 31.25
91 217 Жанета Вангелова VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска Стево Божинов 31
92 178 Ali Osmani VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 31
93 28 Nisa Süleyman VI ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 30.75
94 76 FLOAR RAKIPI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 30.75
95 328 Дамјан Велиновски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сузана Цветковска Александра Ѓеоргиевска 30
96 82 VLERA IZEIRI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 30
97 83 LIRITA IMERI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 30
98 221 Eliza Jashari VI ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Tasin Jusufi 30
99 242 SEMIHA SALIU VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 30

100 349 Eda Veapi VI ShFK "Goce Delçev" Gostivar Flamure Demiri Kreci Гордана Мојсоска 30



101 129 Никола Манасијев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 28.75
102 303 Ване Панев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 28.75
103 8 STINA ABAZI VI ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITI BURHAN EJUPI 28.75
104 181 Ahmet Fatih Nuredini VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 28.75
105 304 Катерина Панчева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 27.5
106 306 Ељанур Амедова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 27.5
107 78 LANIKA STAFAJI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 27.5
108 225 Ajan Ejupi VI ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Tasin Jusufi 27.5
109 233 OMER EMINI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 27.5
110 234 ENDRIT MUHAREMI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 27.5
111 285 Tuana Selmani VI ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Ermira Ajdari 27.5
112 354 Najla ÇerkezI VI ShFK "Goce Delçev" Gostivar Flamure Demiri Kreci Гордана Мојсоска 27.5
113 132 Александар Станоевски VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 26.25
114 46 Arbnor Azizi VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Elona Fejzullai Arben Iseini 26.25
115 54 Hamza Emini VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Semire Asani Arben Iseini 26.25
116 223 Ajshe Iseini VI ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Tasin Jusufi 26.25
117 352 Bejana Selmani VI ShFK "Goce Delçev" Gostivar Flamure Demiri Kreci Гордана Мојсоска 26.25
118 128 Михаил Кокев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 25
119 136 Лука Савев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 25
120 299 Марија Гоцева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 25
121 56 Dritan Aliu VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Semire Asani Arben Iseini 25
122 137 Нела Анѓелкоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа НУРИ МАЗЛАМ 25
123 238 DIAR XHELADINI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 25
124 218 Марија Цветковска VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска Стево Божинов 24.25
125 246 ARJAN JONUZI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 24.25
126 200 Шериф Јамаковски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 23.75
127 11 ERINA MUSTAFI VI ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITI BURHAN EJUPI 23.75
128 45 Bert Iseini VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Elona Fejzullai Arben Iseini 23.75
129 52 Furkan Bajrami VI ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Semire Asani Arben Iseini 23.75
130 180 Yaren Haydar VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 23.75
131 30 Elmedina Abazi VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 23.75
132 30 Elmedina Abazi VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Asani 23.75
133 243 RIALDA JASHARI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 23.5
134 245 ARJETA OSMANI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 23
135 135 Габриел Станоев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 22.5
136 301 Ива Донева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 22.5
137 2 Матеа Јанеска VI ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 22.5
138 77 RINA ISMAILI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 22.5
139 236 BESIAN BEXHETI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 22.5
140 353 Kanita Aliu VI ShFK "Goce Delçev" Gostivar Flamure Demiri Kreci Гордана Мојсоска 22.5
141 80 RE AMITI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 21.5
142 129 Татјана Јованоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Жаклина Рајчевиќ НУРИ МАЗЛАМ 21.5
143 24 Марија Марковиќ VI ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова  Андигона Чавдарова 21.25
144 240 AKSA ABDULLAI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 21.25
145 131 Филип Нацев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 20
146 237 MIRZANA BEXHETI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 20
147 6 Andri Ismaili VI ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi 20
148 105 Драгана Јованова VI ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Валентина Бонева Соња Дацева 18.75
149 305 Кристијан Панчев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски Кире Јанковски 18.75



150 179 İrem Veliyi VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 18.75
151 79 ARIANIT MEMEDI VI ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Hasip Jusufi Ilim Gashi 17.5
152 351 Eda Kurtishi VI ShFK "Goce Delçev" Gostivar Flamure Demiri Kreci Гордана Мојсоска 17.5
153 173 Bahar Kaya VI "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako Nuri Mazlami 16.25
154 241 EDA ISENI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 16.25
155 244 ISRA XHELADINI VI ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 14.25
156 3 Матеј Видојевски VI ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 13.75
157


